
 

 

 

 

 

Universiteti i Tetovës 

Cikli i tretë i studimeve-studimet e doktoraturës 

ORARI I PROVIMEVE PËR CIKLIN E TRETË TË STUDIMEVE-STUDIMET E DOKTORATURËS, AFATI I SHKURTIT 2020 

Fakulteti i Shkencave Mjekësore 

Programi studimor:Biologji 
Drejtimi: Biokimi dhe fiziologji 

Kodi Lënda Bartësi i lëndës Data Ora Salla 

SDBO03 Biologjia integrative Prof. Dr. Nexhbedin Beadini 18.02.2020 12:00 3 

SDBZ 02 Metodat bashkëkohore aplikative biokimike 

Prof. Dr. Sheqibe Beadini 
Prof. Dr. Zehra Hajrullahu-

Musliu 
Prof. Dr. Agim Shabani 

18.02.2020 
 

12:00 3 

SDBZ01 
Parimet bashkëkohore të biologjisë molekulare 

dhe citologjisë Prof. Dr. Nexhbedin Beadini 
25.02.2020 12:00 3 

SDBZ05 Metodat bashkëkohore në fiziologji Prof. Dr. Sheqibe Beadini 25.02.2020 12:00 3 

SDBZ 07 Kapituj të zgjedhur të biokimisë klinike 
Prof. Dr. Zehra Harjullahu-

Musliu 
12.02.2020 12:00 3 

 

Zyra për studimet e doktoraturës 


